

## 事業活動計算書

(自) 平成 27年 4月 1日 (至) 平成 28年 3月 31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収				
	益	サービス活動収益計(1)	0	0	
	費用	人件費	11,642,208	0	11,642,208
		事業費	19,199,616	0	19,199,616
		事務費	23,820,154	1,053,460	22,766,694
	サービス活動費用計(2)	54,661,978	1,053,460	53,608,518	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△ 54,661,978	△ 1,053,460	△ 53,608,518	
サービス活動外増減の部	収	受取利息配当金収益	26,229	15,482	10,747
	益	サービス活動外収益計(4)	26,229	15,482	10,747
	費用	支払利息	1,237,943	0	1,237,943
		その他のサービス活動外費用	336,892	0	336,892
		サービス活動外費用計(5)	1,574,835	0	1,574,835
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△ 1,548,606	15,482	△ 1,564,088	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△ 56,210,584	△ 1,037,978	△ 55,172,606	
特別増減の部	収	施設整備等補助金収益	316,080,000	29,600,000	286,480,000
	益	施設整備等寄附金収益	150,000,000	150,000,000	0
		固定資産受贈額	0	262,134,000	△ 262,134,000
		特別収益計(8)	466,080,000	441,734,000	24,346,000
	費用	基本金組入額	150,000,000	412,134,000	△ 262,134,000
国庫補助金等特別積立金積立額		345,680,000	0	345,680,000	
	特別費用計(9)	495,680,000	412,134,000	83,546,000	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	△ 29,600,000	29,600,000	△ 59,200,000	
当期	活動増減差額(11)=(7)+(10)	△ 85,810,584	28,562,022	△ 114,372,606	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	28,562,022	0	28,562,022	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	△ 57,248,562	28,562,022	△ 85,810,584	
	基本金取崩額(14)	0	0	0	
	その他の積立金取崩額(15)	0	0	0	
	その他の積立金積立額(16)	0	0	0	
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	△ 57,248,562	28,562,022	△ 85,810,584